Avluyu kuzeyden çevreleyen duvarda iki giriş yer almaktadır.

Bunlardan doğuda bulunan basık kemerli üçgen alınlıklı ana kapıya, yol kotundan 4 basamak ile

çıkılarak ulaşılmaktadır. Bu kapıda “Ak Cami 1318” yazısı okunmaktadır (Resim:6). Kim

tarafından neye göre yazıldığı belirlenemeyen muhtemelen Rumi 1318/Miladi 1902-1903

yıllarını gösteren bu tarih ya üzerinde bulunduğu kapının yapıldığı tarihi ya da genel bir onarımı

gösteriyor olmalıdır.

Avlunun kuzeybatı köşesindeki, yoldan dört basamakla çıkılarak ulaşılan dikdörtgen biçimli talî

kapı ise yanındaki ek yapıyla birlikte sökülerek kaldırılmıştır. Cami avlusunu güneyden

çevreleyen duvarda da dikdörtgen biçimli bir kapı bulunmaktadır.

Resim 6: Ak Cami kuzey avlu kapısı Resim 7: Şadırvanın kitabesi

The Journal of Academic Social Science Yıl: 3, Sayı: 12, Haziran 2015, s. 19-35

24

Erol Altınsapan – Canan Parla

Yapının kuzeybatısında, avlu içinde yer alan on iki kenarlı şadırvanın güneye bakan cephesinde

“Sahıbul Hayrat Topal Ali, 1299, Hafız Ali” ibaresinin okunduğu bir kitabe bulunmaktadır

(Resim:7). Hicri 1299/ Miladi 1881-1882 tarihi, kare kesitli sekiz ahşap destekle taşınan kiremit

kaplı ahşap konstrüksiyonlu bir çatı ile örtülen şadırvanın yapım tarihini göstermektedir.

Örtüsünün iç kısmına ayrıca “Sahıbul Hayrat: H. Hüseyin 1997” ibaresi yazılmıştır. 2007 yılı